
 

 

ZARZĄDZENIE NR 477/23 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 22 czerwca 2023r. 

 

w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Gminy Narew 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt następującej uchwały na LIII sesję Rady Gminy Narew: 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 



UCHWAŁA NR LIII/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U z 2023r.  
poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j Dz. U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Trześcianka oznaczonej nr: 

- 320 o pow. 0,27ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F09460-B545-4FF2-BD24-3EBFC8D02FED. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) do właściwości rady należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu 
a dotyczących m.in. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

Obowiązująca uchwała Nr XIV/90/08 Rady Gminy w Narwi z dnia 04 kwietnia 2008r. ze zmianami z 29 
grudnia 2022 nr XLIX/265/22 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy określa kryteria 
nabywania, zbywania, obciążania i zamiany nieruchomości stanowiących własność gminy, z której wynika 
konieczność wyrażenia zgody przez Radę Gminy na tę czynność. 

W gminnym zasobie nieruchomości znajdują się nieruchomości zbędne do realizacji zadań własnych gminy. 
W celu wykonania budżetu gminy na rok 2023 w zakresie realizacji zadań inwestycji gminnych zachodzi 
konieczność przeznaczenia do sprzedaży działki wymienionej w uchwale celem pozyskania dochodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F09460-B545-4FF2-BD24-3EBFC8D02FED. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/.../23 RADY GMINY NAREW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


